

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**  
**TOMADA DE PREÇOS Nº TP-006/2017 - DIVERSAS**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Tomada de Preços nº TP-006/2017 – DIVERSAS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1.1	Assessoria para Coordenação, Organização e Realização dos Serviços de Comunicação, junto a Secretaria de Articulação Institucional do Município de Morada Nova.	Mês	12	7.000,00 (sete mil reais)	84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
1.2	Assessoria para Coordenação, Organização e Realização dos Serviços de Comunicação, junto a Secretaria de Saúde do Município de Morada Nova.	Mês	12	5.000,00 (cinco mil reais)	60.000,00 (sessenta mil reais)
1.3	Assessoria para Coordenação, Organização e Realização dos Serviços de Comunicação, junto a Secretaria de Educação do Município de Morada Nova.	Mês	12	5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)	64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais)
1.4	Assessoria para Coordenação, Organização e Realização dos Serviços de Comunicação, junto a Secretaria de Assistência Social do Município de Morada Nova.	Mês	12	4.000,00 (quatro mil reais)	48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
<b>TOTAL MENSAL / GLOBAL</b>				<b>21.400,00</b> (vinte e um mil e quatrocentos reais)	<b>256.800,00</b> (duzentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais)

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 256.800,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais)**

**Proponente:** Case Serviços Ltda.  
**Endereço:** Av. Antônio Sales, 1885 – sala 1102 – Dionísio Torres – Fortaleza - Ceará  
CEP: 60135-101  
**CNPJ:** 97.433.577/0001-29  
**Telefone:** (85) 3023.2252 / (85) 9.9981.2264  
**E-mail:** caseservicos@hotmail.com  
Banco Brasil - Agência: 0675-0 - Conta Corrente: 36413-4

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da proposta.

CARTÓRIO  
1º Ofício de Notas e Protestos

Fortaleza (CE), 19 de julho de 2017.

Case Serviços Ltda.  
Antônio Sarmento de Menezes  
CPF: 020.393.033-91  
Sócio-Administrador

1º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS FORTALEZA  
Av. Santos Dumont, 2677. Fone 3462-6400  
Emol: 2,58 FERM: 0,17 FERD: 1,02 ISS: 0,11  
FAADEP: 0,13 FRMP: 0,13  
Reconheço por semelhança firma(s) de:  
ANTONIO SARMENTO DE MENEZES \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
Fortaleza, 19/07/2017 09:22:55 19954  
EM TESTEMUNHO \_\_\_\_\_ DA VERDADE

LARISSA ALVES DE SOUSA  
Auxiliar de Cartório  
CTPS 0321322

ANTONIO SARMENTO DE MENEZES - CTR  
5 488803  
VALIDO SOMENTE PARA AUTENTICAÇÃO  
CF973.715